Serv, Dclennignzioni Divigenzinti
'&nsmessa: Dot Vi
Seny. £

DResp. det servizig

_/(,Lu//afu'"

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII

-~ DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro generale | OGGETTO:Impegno spesa relativo
- a pagamento anticipo
in data 23025+ 2912 contributi spostamento
impianti di rete per energia
n° gi@ elettrica in Via Ettore
Fieramosca.Importo € 122,10
N.4Ag§’ SETTORE  VIT IVA inclusa.

%Lmta &ZQ/%D%/C&

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

szn. YfU car. (91 . léff1 rzou. Haf(v

FUNZ. 0§ SERV. 01 INTER. ¢l
ILfmcnnuERESwﬁ§,

4

L’anno duemiladodici, il giornoL@jlf“&wQDDel mese
di A pp. (5 , nell’ufficio del settore VII, il
Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato la
seguente determinazione:




PREMESSO che a seguito D.G.M. N° 131 del 13/04/2011 & stata
approvata la proposta di realizzazione di una rotatoria in Via
Ettore Fileramosca; per motivi di sicurezza sono necessarie delle
prestazioni tecniche inerenti lo spostamento del gruppo di misura
in oggetto; .

‘CONSIDERATO che in data 26/03/2012 questo ufficio, per 1la
realizzazione dei lavori di cui sopra, ha richiesto ad ENEL
DISTRIBUZIONE unc spostamento impianti di rete;

VISTA la nota ENEL, in risposta, prot. 33350 del 17/04/2012, qui
allegata, con la quale informa che, in ottemperanza all'articolo
30 della delibera dell'AEEG n. 348/07, allegato B, per dar corso
alla richiesta di cui sopra si dovra effettuare il pagamento di un
importo forfettario di 121 Eurc IVA inclusa, a titolo di anticipo
sui contributi per le attivita di progettazione e sopralluogo
necessarie alla corretta formulazione del preventivo, anticipo che
verra detratto dagli importi relativi alla prestazione richiesta,
in casc di accettazione dello stesso;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al guale si rinvia;

VISTO il succesgivo art.65 del medesimo Regolamente, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

1)Impegnare la somma di € 122,10 comprensiva di contributo postale

pari ad € 1,10 e imputare la spesa al cap. 1963 Funz.(% Serv.p; Int.(|,
Lurf fééﬂ/’/’l,

2)Ligquidare la somma di 122,10 all‘economo c¢omunale che ha

anticipato la stessa.

IL DIRIGENTE

(Ing. Mij%?éi 52§;?ulla)



P"Z‘FU UW'{/{’ S-Pyyy, ": MFQ— E/u‘{'/? loJ(,. 5555@ Q}Q/y /—?f /O ll/zo {2
d P

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE

e

g Visite
U Dirigentl delf Settore cgretario Generale
suisa, |

Per presa visione:
i Capo di Gabinetto 11 Sindaco

Ragrsar, T



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

IL RESPONSABIIWGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ra gusa...-!ﬂ?;.@_ oS, .

ooooo

I1 sottoscritto Messo co.muna compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal..g.].MAG. 2812

alofdGH- 2042
Ragusa..}.8..61U..2012

IL MESSO COMUNALE

D D gpostamentc gdm.sxw



/""’O 4 ﬂ?‘uco& .g,“f"’—

by Parte integrante e sostanziale ,
,gf“%’% - Enel della determina.:;: ne dirigenziale | ]l Bigscr it poriar il 1|
# %* N.,;g;() del 2 ? D V20N Enel-DI8-29/03/2012-0455581

Distribuzione -

GRUPPO ENEL - DIVISIONE INFRASTRUTTURE £ RETY y Mo \/ v

ggﬁﬁ%?zizaginnomme supD CITTA D' RAGUSA

90144 Paiermo, Casella Postale 120 - suce, 34 .

gn:}adglsegé::liilegpec.enel.It 1 7 APR 2012
Prioritaria PROT.N® 333 §0
Spett.le f RS
COMUNE DI RAGUSA AT MR clas ! rasc. |
Corso Italia, 72

DIS/MAT/SU/DTR-SIC/Z0/Z0RG/PRG/GCO 97100 RAGUSA RG

ITA

Oggetto:  Anticipo contributi spostamento impianti di rete o0 presa non attiva in via E.
Fleramosca, sn Ragusa - Richiesta pervenuta I| 26/03/2012.
Numero Presa: 8804634101361 -

Codice POD: ITO0O1E977194776
Codice di rintracciabilita: 16694038

Gentile ciiente,

con la presente ia informiamo che, in ottemperanza ail‘articolo 30 della delibera deli’Autorita
dell’Energia Elettrica ed il Gas n. 348/07, allegato B, per dar corso alla richiesta in oggetto,
dovra effettuare il pagamento di un importo forfetario di 121 Euro (100Euro + IVA 21%), a
titolo di anticipo sui contributi per le attivita di progettazione e sopraliuogo necessarie alla
corretta formulazione del preventivo.

Il pagamento potra essere effettuato tramite ¢/c postale Intestato a Enel Distribuzione S.p.A.
o con bonifico bancario, indicando nelia causale il codice di rintracciabilitd ripactato in
¢/c bancario: BANCA INTESA IBAN:IT13D0306904630615270282135 BIC:q A’ DI RA res

conto:615270282135 ICI0 PROT~

¢/c postale IT: 000084750348 {

Copia della ricevuta dovra pervenirci a mezzo posta ordinaria indirizzata a: . 1 5 APR 2012 .
ENEL DISTRIBUZIONE SPA !

Casella Postale 5555 IARRIVO i

85100 Potenza
0 2 mezzo fax al numero verde 800.045.674.

Resta inteso che procederemo con I'emissione delia relativa fattura e l'avvio della
prestazione in oggetto soltanto dopo aver ricevuto comunicazione dell'avvenuto pagamento.
Precisiamo che:

- In caso di accettazione del preventivo, |'anticipo versato verra detratto dagli importi relativi
alla prestazione richiesta;

1d. 10809930

Enel Distribuzione SpA - Societd con urico socio - Sede legale 00198 Roma, via Omhbrone 2 - Registro Imprese dif Roma, C.F. e P.1. 05779711000 -
REA. 922435 - Capitale Sociale Eurp 2 600.000.000,00 {.v. - Direziore e coardinamenteo di Enel Spa



